
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado no art. 24 da Lei de Licitações nº 8666/93, RATIFICO a Dispensa de Licitação Nº 28/2021, para
a  Contratação  de  empresa  para  locação  de  (02)  duas  de  Máquinas  Automáticas  de  Café,  para  atender  as
necessidades  deste  Consórcio.
Valor Global: 6.960,00
Dotação: 01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.39.00 Fonte: 000
Data: 27/05/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2021

Presidente
PAULO HORN


